Място на извършване: гр. Любимец, с. Вълче поле, с. Дъбовец, с. Георги Добрево, с. 

Йерусалимово, с. Оряхово, Република България. 

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв., без ДДС): Общата максимална прогнозна 

стойност на обществената поръчка е 6783,01 (шест хиляди седемстотин осемдесет и три лева и 

една стотинка) лева без ДДС или 8139,61 (осем хиляди сто тридесет и девет лева и 

шестдесет и една стотинки) лева с включен ДДС. 

Обособени позиции (когато е приложимо): [] Да [Х] Не 

Номер на обособената позиция: [   ] 

Наименование: [……] 

Прогнозна стойност (в лв., без ДДС): [   ] 

Забележка: Използвайте този раздел толкова пъти, колкото са обособените позиции.